А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГО РО Д А  Н И Ж Н Е ВА РТО В С К А

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

от JLs/s № - /7

О внесении изменений в приложения
11, 12, 13, 14 к приказу от 24.12.2018
№723/42-01-П «Об утверждении
муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг (выполнение
работ) на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов подведомственным
муниципальным учреждениям» (с изме­
нениями)

В связи передачей муниципального имущества, на основании
постановления администрации города от 27.04.2018 №630 ”0  прекращении
права на землю", на основании постановления администрации города от
19.06.2018 №861 "О прекращении права на землю", постановления
администрации города от 12.12.2108 №1425 "О прекращении права на землю",
приказов департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов от
17.01.2018 №77/36-П "Об изъятии и передаче недвижимого имущества", от
09.02.2018 №510/36-П "Об изъятии и передаче недвижимого имущества", от
28.02.2018 №698/36-П "Об изъятии и передаче недвижимого имущества", от
02.03.2018 №718/36-П "Об изъятии и передаче недвижимого имущества", от
22.03.2018 №961/36-П "Об изъятии и передаче недвижимого имущества", от
16.07.2018 №2076/36-П "О предоставлении земельного участка в постоянное
(бессрочное) пользование", от 23.07.2018 №2135 "Об изъятии и передаче
недвижимого имущества", от 14.08.2018 "О предоставлении земельного участка
в постоянное (бессрочное) пользование", от 17.08.2018 №2379 "О
предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование", от
17.08.2018 №2382/36-П "О предоставлении земельного участка в постоянное
(бессрочное) пользование", от 17.08.2018 №2383/36-П "О предоставлении
земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование", 27.08.2018
№2441/36-П "О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное)

пользование", от 07.12.2018 №3423/26-П "О предоставлении земельного
участка в постоянное (бессрочное) пользование", 26.12.2108 №3663/36-П "О
предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование", от
01.02.2019 №238/36-П "О предоставлении земельного участка в постоянное
(бессрочное) пользование", от 20.05.2019 №1775/36-П "О прекращении права на
землю",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 24.12.2018 №723/42-01-П "Об
утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
подведомственным муниципальным учреждениям" (с изменениями
от 09.01.2019 №1, от 25.02.2019 №111, от 29.04.2019 №256, от 18.06.2019 №365,
от 28.06.2019 №386, от 05.07.2019 №408):

1.1. В приложении 11 в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели,
характеризующие объем муниципальной услуги" услуги "Спортивная
подготовка по олимпийским видам спорта" раздела 20 цифры "564" заменить на
цифры "514".

1.2. В приложении 12:
- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем

муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским
видам спорта" раздела 5 цифры "30" заменить на цифры "27";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем
муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским
видам спорта" раздела 6 цифры "201" заменить на цифры "183";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем
муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским
видам спорта" раздела 9 цифры "34" заменить на цифры "32";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем
муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским
видам спорта" раздела 10 цифры "23" заменить на цифры "22";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем
муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским
видам спорта" раздела 13 цифры "175" заменить на цифры "149";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем
муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским
видам спорта" раздела 15 цифры "106" заменить на цифры "96";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем
муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским
видам спорта" раздела 17 цифры "314" заменить на цифры "303";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем
муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским
видам спорта" раздела 18 цифры "68" заменить на цифры "65";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем
муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским
видам спорта" раздела 20 цифры "135" заменить на цифры "130";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем
муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским
видам спорта" раздела 21 цифры "109" заменить на цифры "108";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем
муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским
видам спорта" раздела 25 цифры "10" заменить на цифры "8";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем
муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским
видам спорта" раздела 28 цифры "68" заменить на цифры "61".

1.3. В приложении 13 в графах 11, 12, 13 пункта 3.2 "Показатели,
характеризующие объем работы" работы "Организация и проведение
спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и
спорта среди различных групп населения" раздела 1 цифры "770" заменить на
цифры "798".

1.4. В приложении 14:
- в графах 11, 12, 13 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем

работы" работы "Организация и проведение официальных физкультурных
(физкультурно-оздоровительных) мероприятий" раздела 3 цифры "71" заменить
на цифры "72" согласно приложению к настоящему приказу.

Директор департамента Е.П. Князев

Приложение к приказу
департамента по социальной политике
администрации города
от -f& e?-?', 2019 № /42-П

Работа: «О рганизация и проведение оф ициальны х ф изкультурны х
(ф изкультурно-оздоровительны х м ероприятий)

№
п/п

Наименование мероприятия
(полное)

Сроки
проведения

Место
проведения

Кол-во
участии

ков
Сумма

1. Физкультурное мероприятие по
дартсу в зачет Спартакиады
муниципальных служащих
администрации города
Нижневартовска

23.01.2019 ФСК
"Юбилейный" 73 1942,00

2. Физкультурное мероприятие по
ГТО в зачет Спартакиады
муниципальных служащих
администрации города
Нижневартовска

25.01.2019 ФСК
"Триумф" 55 35122,36

3. Физкультурное мероприятие по
плаванию в зачет Спартакиады
муниципальных служащих
администрации города
Нижневартовска

29.01.2019 СОК
"Олимпия" 21 1400,40

4. Физкультурное мероприятие по
лёгкой атлетике (2001-2002 г.р.)
в рамках "Президентских
спортивных игр"

28.01.2019,
30.01.2019,
12.02.2019

СК, ул.
Интернаци­

ональная, 63,
ст.2

880 38347,00

5. Физкультурное мероприятие по
лёгкой атлетике (2003-2004 г.р.)
в рамках "Президентских
спортивных игр"

6. Физкультурное мероприятие по
лёгкой атлетике (2005-2006 г.р.)
в рамках "Президентских
спортивных игр"

7. Физкультурное мероприятие по
гиревому спорту в зачет
городской Спартакиады
обучающихся профессиональных
образовательных организаций

12.02.2019 ФСК
"Юбилейный" 26 20995,60

8. Муниципальный этап
Всероссийских спортивных игр
школьников "Президентские
спортивные игры" в городе
Нижневартовске, ХМАО-Югры в
2019 году (уличный баскетбол)

11-
22.02.2019

МБОУ "СШ
№34, 43, 10,

15, 40, Лицей,
Гимназия№1"

308 26010,00

9. Физкультурное мероприятие
"Спортивная элита 2018"

12-
13.02.2019

ФСК
«Юбилейный»,

Экспозиционный
100 381664,52

зал спортивной
славы (Х-М, 21)

10. Физкультурное мероприятие
"Г ородской квалификационный
турнир по шахматам среди
юношей и девушек до 18 лет"

09,10,
13,15.

02.2019

Г ородской
шахматный

клуб
54 6389,99

11. Физкультурное мероприятие по
настольному теннису в зачет
Спартакиады муниципальных
служащих администрации города
Нижневартовска

15.02.2019 ФСК
"Триумф" 24 6275,00

12. Физкультурное мероприятие по
лыжным гонкам в рамках
XXXVII открытой
Всероссийской массовой лыжной
гонки "Лыжня России - 2019"

16.02.2019
озеро

Комсомоль­
ское

800 105470,0

13. Физкультурное мероприятие по
шахматам среди детей до 9 лет

16-
17.02.2019

Г ородской
шахматный

клуб
13 2475,29

14. Физкультурное мероприятие по
баскетболу в зачёт городской
Спартакиады обучающихся
профессиональных
образовательных организаций

18-
21.02.2019

СК, ул.
Индустри­

альная, 85-6
46 38278,98

15. Физкультурное мероприятие по
баскетболу в зачёт городской
Универсиады студентов
образовательных организаций
высшего образования

18-
21.02.2019

СК, ул.
Индустри­

альная, 85-6
9 3455,00

16. Физкультурное мероприятие по
шашкам 2005-2006 гг.р. в рамках
"Президентских спортивных игр"

17. Физкультурное мероприятие по
шашкам 2003-2004 гг.р. в рамках
"Президентских спортивных игр"

01-
07.03.2019

МАУДО
нцдт" 150 24390,00

18. Физкультурное мероприятие по
шашкам 2001-2002 гг.р. в рамках
"Президентских спортивных игр"

19. Физкультурное мероприятие по
плаванию 2003-2004 гг.р. в
рамках "Президентских
спортивных игр"

20. Физкультурное мероприятие по
плаванию 2005-2006 гг.р. в
рамках "Президентских
спортивных игр"

12-
14.03.2019

СОК
"Олимпия" 312 22762,16

21. Физкультурное мероприятие по
плаванию 2001-2002 гг.р. в
рамках "Президентских
спортивных игр"

22. Физкультурное мероприятие по
лыжным гонкам в зачет 16.03.2019 озеро

Комсомоль- 35 6442,90

городской Спартакиады
обучающихся профессиональных
образовательных организаций

ское

23. Физкультурное мероприятие по
лыжным гонкам в зачет
городской Универсиады
студентов образовательных
организаций высшего
образования

16.03.2019
озеро

Комсомоль­
ское

8 1775,00

24. Физкультурное мероприятие
"Лыжня для всех" 16.03.2019

озеро
Комсомоль­

ское
1200 217123,14

25. Физкультурное мероприятие по
плаванию в зачет XIX городской
Спартакиады трудящихся

17.03.2019 СОК
"Олимпия" 44 16067,30

26. Физкультурное мероприятие по
хоккею среди мальчиков 2011
г.р.

18-
19.03.2019

Крытый
хоккейный

корт
70 16723,08

27. Физкультурное мероприятие по
плаванию в зачёт городской
Спартакиады обучающихся
профессиональных
образовательных организаций

19.03.2019 СОК
"Олимпия" 20 5862,90

28. Физкультурное мероприятие по
плаванию в зачет городской
Универсиады студентов
образовательных организаций
высшего образования

19.03.2019 СОК
"Олимпия" 4 925,00

29. Физкультурное мероприятие по
лыжным гонкам среди
обучающихся 5-8 классов
общеобразовательных
учреждений

20.03.2019
озеро

Комсомоль­
ское

144 19130,00

30. Физкультурное мероприятие по
лыжным гонкам среди
обучающихся 9-11 классов
общеобразовательных
учреждений

20-
21.03.2019

озеро
Комсомоль­

ское
199 10227,00

31. Физкультурное мероприятие по
лыжным гонкам в зачет XIX
городской Спартакиады
трудящихся

23.03.2019 Лыжная база
"Татра" 36 13683,40

32. Физкультурное мероприятие по
волейболу в зачет Спартакиады
муниципальных служащих
администрации города
Нижневартовска

27-
29.03.2019

СК "Зал
международ­
ных встреч"

39 81099,61

33. Физкультурное мероприятие по
лыжным гонкам в зачет VIII
городской Спартакиады среди
дошкольных образовательных
организаций

30.03.2019
озеро

Комсомоль­
ское

251 9623,49

34. Физкультурное мероприятие по
лыжным гонкам в зачёт
Спартакиады ветеранов спорта

31.03.2019 Лыжная база
"Татра" 24 10506,80

35. Физкультурное мероприятие по
классическим шахматам среди
мужчин и женщин

16,17,23,24
,30,31.03,
06-07.04.

2019

Г ородской
шахматный

клуб
55 11371,65

36. Физкультурное мероприятие по
стрельбе из лука, приуроченное к
Международному женскому дню

05.04.2019 ФСК "Арена" 22 9231,80

37. Физкультурное мероприятие по
настольному теннису 2005-2006
гг.р. в рамках "Президентских
спортивных игр"

38. Физкультурное мероприятие по
настольному теннису 2003-2004
гг.р. в рамках "Президентских
спортивных игр"

09-
25.04.2019

ФСК
"Юбилейный"

, МАУДО
"ЦДТ"

200 35424,00

39. Физкультурное мероприятие по
настольному теннису 2001-2002
гг.р. в рамках "Президентских
спортивных игр"

40. Физкультурное мероприятие
"Весёлые старты" в зачет XIX
городской Спартакиады
трудящихся

14.04.2019 ФСК
"Триумф" 72 17263,72

41. Физкультурное мероприятие по
хоккею "Весенняя капель" среди
мальчиков 2011 г.р.

15-
18.04.2019

Крытый
хоккейный

корт
133 72533,69

42. Физкультурное мероприятие по
волейболу в зачет городской
Спартакиады обучающихся
профессиональных
образовательных организаций

15-
20.04.2019

СК "Зал
международ­
ных встреч"

83 28503,67

43. Физкультурное мероприятие по
волейболу в зачет городской
Универсиады студентов
образовательных организаций
высшего образования

15-
20.04.2019

СК "Зал
международ­
ных встреч"

31 7759,16

44. Физкультурное мероприятие по
настольному теннису в зачет XIX
городской Спартакиады
трудящихся

21.04.2019 ФСК
"Триумф" 30 13825,99

45. 1 Городской Фестиваль среди
пожилых людей 27.04.2019 ФСК

"Юбилейный" 38 24784,00

46. Физкультурное мероприятие
"Весёлые старты" в зачет VIII
городской Спартакиады среди
дошкольных образовательных
организаций

27.04.2019
СК "Зал

международ­
ных встреч"

288 51546,17

47. Физкультурное мероприятие
"Г убернаторские состязания" 29.04.2019 МБОУ

"СШ №43" 300 5620,00

(МДОУ)

48. Физкультурное мероприятие по
айкидо 10.05.2019 СОК

"Олимпия" 65 6577,50

49. Физкультурное мероприятие по
плаванию среди групп начальной
подготовки, посвященное Дню
Победы в Великой
Отечественной войне

10-
11.05.2019

СОК
"Олимпия"

СК
"Нефтяник"

195 23601,00

50. Физкультурное мероприятие
"Традиционная общегородская
легкоатлетическая эстафета,
посвященная Дню Победы в
Великой Отечественной войне
1941-1945 годов"

11.05.2019 Стадион им.
А.М. Беляева 800 90955,00

51. Физкультурное мероприятие
"Блиц-турнир по шахматам",
посвященное 74-й годовщине
Победы в Великой
Отечественной войне

12.05.2019
Г ородской
шахматный

клуб
30 1251,68

52. Физкультурное мероприятие по
настольному теннису в зачет
городской Спартакиады
обучающихся профессиональных
образовательных организаций

14.05.2019 ФСК
"Юбилейный" 21 13007,32

53. Физкультурное мероприятие по
настольному теннису в зачет
городской Универсиады
студентов образовательных
организаций высшего
образования

14.05.2019 ФСК
"Юбилейный" 13 25764,66

54. Физкультурное мероприятие по
спортивной акробатике
посвященное Дню Победы в
Великой Отечественной Войне

17.05.2019 ФСК
"Юбилейный" 159 6413,00

55. Физкультурное мероприятие
"Президентские состязания"
(3-4 классы)

13-
16.05.2019

МБОУ «СШ
№42», МБОУ

«СШ №43» 400 12320,00

56. Физкультурное мероприятие
"Открытый клубный
легкоатлетический пробег-
гандикап памяти
Нижневартовских ветеранов
войны, труда и спорта"

19.05.2019
озеро

Комсомоль­
ское

50 21328,94

57. Физкультурное мероприятие по
мини-футболу в зачет XIX
городской Спартакиады
трудящихся

19, 25.05;
01.06.2019

ул. 60 лет
Октября, 12 Б 104 47421,38

58. Физкультурное мероприятие
"Фестиваль дзюдо" среди
мальчиков и девочек 2009-2010
гг.р.

26.05.2019 ФСК "Арена" 81 16499,00

59.
Физкультурное мероприятие
среди лиц с ограниченными
возможностями здоровья,
посвященное Дню защиты детей

26,28,29.05
-01.06
2019

СОК
"Олимпия",

ФСК
"Юбилейный"
, стадион им.
А.М. Беляева

60 4000,00

60. Физкультурное мероприятие по
стритболу среди юношей и
девушек 2002-2004, 2005-2006,
207-2009 гг.р. Посвященное Дню
защиты детей

01.06.2019

Спортивная
площадка

ул. Пермская,
23а

300 58882,50

61. Г ородская Спартакиада
"Самотлорские спортивные
игры" 3 смена (по видам спорта)

август По
назначению 400 16353,00

62. Физкультурное мероприятие
"Турнир по классическим
шахматам среди юношей и
девушек, посвященный Дню
солидарности в борьбе с
терроризмом"

август
Г ородской
шахматный

клуб
30 8000,00

63. Физкультурное мероприятие
шахматно-шашечный турнир
среди лиц с ограниченными
возможностями

август
Г ородской
шахматный

клуб
30 10000,00

64. Физкультурное мероприятие по
легкой атлетике в зачёт VIII
городской Спартакиады среди
дошкольных образовательных
организаций

сентябрь Стадион им.
А.М. Беляева 350 10496,66

65. Физкультурное мероприятие по
легкой атлетике в зачёт
Спартакиады ветеранов спорта

сентябрь Стадион им.
А.М. Беляева 25 16854,98

66. Физкультурное мероприятие по
легкой атлетике в зачёт XIX
городской Спартакиады
трудящихся

сентябрь Стадион им.
А.М. Беляева 60 12041,00

67. Физкультурное мероприятие по
легкой атлетике в зачёт
городской Спартакиады
обучающихся профессиональных
образовательных организаций

сентябрь Стадион им.
А.М. Беляева 25 13376,00

68. Физкультурное мероприятие по
легкой атлетике в зачёт
городской Универсиады
студентов образовательных
организаций высшего
образования

сентябрь Стадион им.
А.М. Беляева 25 12405,00

69. Физкультурное мероприятие по
футболу в зачёт городской
Спартакиады обучающихся
профессиональных
образовательных организаций

сентябрь
Открытые

футбольные
площадки

60 58726,52

70. Физкультурное мероприятие по
футболу в зачёт городской
Универсиады студентов
образовательных организаций
высшего образования

сентябрь
Открытые

футбольные
площадки

30 23296,00

71. Физкультурное мероприятие
легкоатлетический кросс
"Золотая осень", в рамках
городского праздника "Здоровья"
и Всероссийского дня бега
"Кросс Нации - 2019"

сентябрь Стадион им.
А.М. Беляева 800 84000

72. Физкультурное мероприятие по
волейболу в зачёт XIX
городской Спартакиады
трудящихся

октябрь
СК "Зал

международ­
ных встреч"

60 54318,84

ИТОГО: 10370 2049921,75